
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ОГАПОУ «БСК»)

ПРИКАЗ

22.08.2023 № 316-У

г. Белгород

О формировании учебных групп нового набора

На основании приказов ОГАПОУ «БСК» от 16.08.2023 №307-У, 
№ 308-У и от 21.08.2023 № 314-У «О зачислении поступающих на первый 
курс очной формы обучения по программам среднего профессионального 
образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать учебные группы из числа студентов нового набора 
2023-2024 учебного года (списки прилагаются).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора А.Н. Скибин



Строительное отделение

Группа С-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Авдеев Никита Анатольевич
2 Бирюков Вячеслав Валерьевич
3 Вещунова Софья Сергеевна
4 Горобец Максим Иванович
5 Гребенникова Валентина Андреевна
6 Даньшина Дарья Александровна
7 Забелинский Денис Михайлович
8 Зиновьев Дмитрий Юрьевич
9 Капля Владимир Александрович
10 Карпова Арина Александровна
11 Кажанова Анна Александровна
12 Кудинов Сергей Сергеевич
13 Литвинов Олег Станиславович
14 Ляшко Эдуард Валерьевич
15 Мельник Ярослав Андреевич
16 Обернихин Никита Алексеевич
17 Перес Плахотич Кирилл Александрович
18 Распопов Илья Сергеевич
19 Рубцов Тимофей Евгеньевич
20 Савченко Максим Витальевич
21 Сосновский Максим Алексеевич
22 Стролярова Софья Алексеевна
23 Трегубов Денис Олегович

Группа С-12

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Авилов Вадим Владимирович
2 Барицкий Алексей Александрович
3 Богатенко Игнатий Станиславович
4 Выродов Максим Алексеевич
5 Деркачёв Егор Игоревич
6 ЕсЬименко Александр Алексеевич
7 Забелкина Анастасия Юрьевна
8 Зинченко Даниил Евгеньевич
9 Клименко Данил Дмитриевич
10 Клевцов Михаил Алексеевич

___ У___- Кулик Иван Сергеевич



12 Кодинцев Константин Максимович
13 Кысса Николай Сергеевич
14 Лопатин Виктор Александрович
15 Мальцев Артём Владимирович
16 Мигулев Иван Андреевич
17 Оробинский Артур Сергеевич
18 Пересторонин Михаил Александрович
19 Резанов Илья Владимирович
20 Синченко Арсений Алексеевич
21 Сусугурова Наталья Сергеевна
22 Федоров Егор Михайлович
23 Фоменко Ярослав Константинович

Группа С-13

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Акиншин Кирилл Юрьевич
2 Белокрыльцев Егор Алексеевич
3 Бурдик Павел Сергеевич
4 Гамолин Иван Викторович
5 Гриднев Никита Викторович
6 Дмитриев Андрей Владимирович
7 Закотенко Елена Вячеславовна
8 Иванова Анастасия Павловна
9 Колесников Егор Романович
10 Ладыгина Анна Сергеевна
11 Лушников Никита Анатольевич
12 Матвиенко Арсэн Николаевич
13 Нефедов Артём Вадимович
14 Павлов Дмитрий Александрович
15 Плаксий Анна Павловна
16 Покотилова Виолетта Витальевна
17 Романенко Степан Олегович
18 Семкин Данил Дмитриевич
19 Тадевосян Алекс Тигранович
20 Фёдоров Богдан Сергеевич
21 Хитрук Данил Александрович
22 Шарапов Данил Владимирович

_____23_____ Шишленко Данил Артёмович



Группа С-14

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Алейник Юлия Тарасовна
2 Баскаков Даниил Михайлович
3 Безродный Артем Андреевич
4 Быков Богдан Тофигович
5 Герасимов Даниил Юрьевич
6 Гришанов Никита Александрович
7 Екимова Дарья Андреевна
8 Зацепин Илья Евгеньевич
9 Извекова Виктория Владимировна
10 Комнатный Никита Павлович
11 Ламонов Роман Александрович
12 Лысенко Андрей Максимович
13 Маторин Кирилл Васильевич
14 Новиков Сергей Олегович
15 Панков Артём Юрьевич
16 Потеряхин Ярослав Евгеньевич
17 Руденко Иван Михайлович
18 Скоробогатов Дмитрий Андреевич
19 Тарасов Данил Александрович
20 Федоров Никита Дмитриевич
21 Чичиль Денис Владимирович
22 Чичиль Евгений Владимирович
23 Шульга Александр Александрович

Группа С-15

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Амирханов Вугар Рауф оглы
2 Бессараб Даниил Вадимович
3 Вагин Юрий Денисович
4 Губарев Андрей Сергеевич
5 Зверева Анна Викторовна
6 Казумов Амиль
7 1 Коренев Даниил Сергеевич
8 Левадний Михаил Иванович
9 Лященко Роман Романович
10 Мирошниченко Дмитрий Юрьевич
11 Мельник Илья Русланович
12 Новиков Сергей Сергеевич
13 Пашков Иван Александрович



14 Примаков Георгий Андреевич
15 Русинов Кирилл Дмитриевич
16 Собыленская Арина Денисовна
17 Сокольников Юрий Андреевич
18 Тищенко Владислав Сергеевич
19 Филатов Александр Сергеевич
20 Хасанов Николай Александрович
21 Шляховой Владислав Алексеевич
22 Шевченко Артем Алексеевич
23 Шевцова Татьяна Денисовна

Группа ДС-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Ахмедов Абдулла Батиерович
2 Буркавцов Владислав Александрович
3 Гайт Вадим Святославович
4 Галич Иван Алексеевич
5 Дробин Артём Николаевич
6 Дураков Андрей Семёнович
7 Ерохина Анна Сергеевна
8 Зенин Никита Станиславович
9 Курочкин Илья Александрович
10 Мныха Александр Иванович
11 Пустовалов Виктор Владимирович
12 Расков Иван Анатольевич
13 Савельев Сергей Валерьевич
14 Семак Владислав Ярославович
15 Сергеев Максим Сергеевич
16 Титенок Екатерина Сергеевна
17 Терехова Маргарита Витальевна

Группа ПС-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Божедаров Ярослав Валерьевич
2 Вашев Кирилл Сергеевич
3 Деденёв Ярослав Игоревич
4 Друшляков Игорь Алексеевич
5 Женов Максим Викторович
6 Звягинцев Дмитрий Александрович
7 Дроздов Дмитрий Сергеевич
8 Кравченко Александра Андреевна



9 Литвинов Арсений Андреевич
10 Нежурин Максим Олегович
11 Олейник Сергей Денисович
12 Парилов Тимур Ринатович
13 Погребняк Демид Олегович
14 Редькин Илья Игоревич
15 Санников Владислав Михайлович
16 Старокожев Сергей Алексеевич
17 Тишков Егор Викторович
18 Фетисов Сергей Сергеевич
19 Филицкий Михаил Юрьевич
20 Чечин Даниил Романович
21 Шумилов Дмитрий Витальевич
22 Эверт Артур Николаевич

Группа Т-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Алёхин Кирилл Сергеевич
2 Бикищук Михаил Иванович
3 Бушин Илья Алексеевич
4 Дудолад Сергей Александрович
5 Костецкий Данила Андреевич
6 Лопырев Аркадий Сергеевич
7 Лысенко Анна Александровна
8 Рудешко Евгений Андреевич
9 Самсонова Софья Алексеевна
10 Солодовникова Лилия Максимовна
11 Тарасенко Илья Евгеньевич
12 Ульмасов Илья Ахмадович
13 Шарун Дмитрий Сергеевич
14 Яковенко Алексей Юрьевич

Отделение ТО и РАТ 

Группа ТД-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Агарков Артемий Александрович
2 Белан Иван Денисович
од Бирюков Андрей Александрович
4 Булгаков Евгений Иванович



5 Гаврюшенко Роман Александрович
6 Гусаров Илья Егорович
7 Добрый Денис Романович
8 Зюбанов Андрей Александрович
9 Кизилов Евгений Сергеевич
10 Колесников Антон Владимирович
11 Кузенков Алесь Иванович
12 Лобанов Максим Сергеевич
13 Марков Руслан Сергеевич
14 Мирошниченко Александр Николаевич
15 Никитин Александр Павлович
16 Поданев Максим Викторович
17 Приер Артур Игоревич
18 Рынзин Антон Сергеевич
19 Селин Власлав Игоревич
20 Сорокин Михаил Вячеславович
21 Стригунов Роман Николаевич
22 Форов Владимиро Витальевич
23 Чермошанский Юрий Юрьевич
24 Хмыз Руслан Романович
25 Шныров Матвей Иванович

Группа ТД-12

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Алтунин Юрий Русланович
2 Афанасьев Кирилл Андреевич
3 Бережецкий Андрей Алексеевич
4 Болтенков Кирилл Валерьевич
5 Воробьев Никита Леонидович
6 Гарагуля Максим Сергеевич
7 Детушев Виталий Сергеевич
8 Жолудь Сергей Сергеевич
9 Ишкинин Александр Антонович
10 Кирик Никита Алексеевич
11 Кренев Евгений Сергеевич
12 Лавров Илья Андреевич
13 Лукин Артем Андреевич
14 Минайло Максим Олегович
15 Мотин Денис Ильич
16 Николайчук Богдан Александрович
17 Поддубный Николай Сергеевич
18 Радченко Даниил Викторович



19 Савин Даниил Олегович
20 Сидоренко Илья Викторович
21 Сорокин Денис Тимофеевич
22 Темирев Тимур Олегович
23 Халиуллов Дмитрий Дамирович
24 Шелковин Николай Алексеевич
25 Щендрыгин Дмитрий Сергеевич

Группа ТД-13

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Анненков Александр Игоревич
2 Бакиев Камиль Мухаммаджанович
3 Бессарабов Александр Сергеевич
4 Бражник Захар Витальевич
5 Воскресенкий Никита Игоревич
6 Григорьев Артем Николаевич
7 Дешин Александр Владимирович
8 Зинков Даниил Евгеньевич
9 Калашников Андрей Александрович
10 Ковалев Александр Сергеевич
11 Кривонос Максим Викторович
12 Литвяков Всеволод Алексеевич
13 Малахов Максим Владимирович
14 Мирошников Константин Андреевич
15 Никитенко Сергей Сергеевич
16 Парфенов Дмитрий Алексеевич
17 Попов Виктор Дмитриевич
18 Русак Глеб Владимирович
19 Сальников Иван Алексеевич
20 Скворцов Дмитрий Дмитриевич
21 Старцев Евгений Сергеевич
22 Ткаченко Павел Александрович
23 Ткаченко Евгений Александрович
24 Хасанов Андрей Андреевич
25 Шихкиримов Дмитрий Романович

Группа ТДО-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Артемов Анатолий Николаевич
2 Гулякин Авель Витальевич
3 Коломацкий Максим Сергеевич



4 Насонов Дмитрий Олегович
5 Панарин Дмитрий Юрьевич
6 Ратько Илья Александрович

Группа Э-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Акименко Иван Витальевич
2 Барыгин Виталий Игоревич
3 Быканов Кирилл Александрович
4 Варварич Кирилл Сергеевич
5 Гальцов Артем Андреевич
6 Даугела Данил Айварович
7 Калантаров Илья Русланович
8 Кодак Никита Анатольевич
9 Кривошапов Вадим Игоревич
10 Лазарев Константин Леонидович
11 Макаркин Владислав Максимович
12 Михайлусенко Егор Андреевич
13 Михайлусенко Павел Андреевич
14 Першин Кирилл Евгеньевич
15 Тамаров Петр Алексеевич
16 Ткаченко Никита Алексеевич
17 Трохан Максим Максимович
18 Черкашин Максим Сергеевич

Группа Э-12

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Анисимов Александр Андреевич
2 Аноприев Владимир Викторович
3 Бредихин Даниил Андреевич
4 Веремеенко Сергей Вячеславович
5 Герасименко Кирилл Александрович
6 Доронин Владислав Романович
7 Пост Александр Сергеевич
8 Клименко Андрей Евгеньевич
9 Конишевский Николай Игоревич
10 Кроловецкий Кирилл Владимирович
11 Лапин Арсений Сергеевич
12 Мамедов Интигам Джумушуд оглы
13 Никонов Данил Михайлович
14 Рогов Артем Александрович



15 Татьянченко Андрей Андреевич
16 Тынников Денис Андреевич
17 Черняев Марат Витальевич
18 Шалухин Максим Юрьевич

Группа Э-13

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Артюх Илья Алексеевич
2 Бросалин Арсений Павлович
3 Волощенко Никита Сергеевич
4 Гречко Егор Андреевич
5 Ермаков Максим Александрович
6 Казьмин Илья Олегович
7 Кнутов Александр Владимирович
8 Кочурин Игорь Андреевич
9 Крутихин Вячислав Олегович
10 Лозинов Дмитрий Алексеевич
11 Мелашич Александр Сергеевич
12 Перцухов Александр Сергеевич
13 Слепцов Дмитрий Николаевич
14 Таффал Егор Хайтхамович
15 Фальков Андрей Игоревич
16 Федорищев Кирилл Анатольевич
17 Ходырев Владислав Александрович
18 Чуйков Федор Романович
19 Яковенко Антон Юрьевич

Группа ОС-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Агзамов Дмитрий Ринатович
2 Аласов Фарид Физулин оглы
3 Алейник Артём Тарасович
4 Артамонов Дмитрий Романович
5 Бушин Дмитрий Игоревич
6 Георгина Вадим Владимирович
7 Гнездилов Виктор Сергеевич
8 Гуров Александр Алексеевич
9 Денисенко Павел Петрович
10 Дехтярев Дмитрий Александрович
11 Золотарев Александр Евгеньевич
12 Кононенко Егор Михайлович



13 Корнеев Кирилл Сергеевич
14 Королёв Александр Максимович
15 Куриллов Кирилл Александрович
16 Леонов Виталий Андреевич
17 Михайленко Дмитрий Анатольевич
18 Моисеев Данила Сергеевич
19 Неронов Евгений Дмитриевич
20 Овчаров Никита Вячеславович
21 Попов Вадим Артемович
22 Санин Данил Андреевич
23 Суков Максим Владимирович
24 Щендригин Алексей Сергеевич
25 Ященко Андрей Дмитриевич

Отделение ПКР 

Группа ТК-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Айрапетян Арсен Саркисович
2 Белоусов Вадим Николаевич
3 Буранов Максим Бахтиерович
4 Бухтияров Антон Сергеевич
5 Виницкий Роман Сергеевич
6 Гайнитдинов Артур Русланович
7 Григорьева Алина Игоревна
8 Гунько Любомир Любомирович
9 Дамуралиев Руслан Алижонович
10 Дорофеев Иван Дмитриевич
11 Долбинцев Алексей Дмитриевич
12 Клиндухов Максим Юрьевич
13 Левченко Николай Антонович
14 Расторгуев- Приклонский Данила Игоревич

15 Регель Роман Юрьевич
16 Сердюк Владислав Юрьевич
17 Тишков Данила Викторович
18 Чехунов Антон Александрович
19 Чиканчи Афанасий Степанович



Группа МД-11

№ п\п Фамилия, Имя, Отчество
1 Алиференко Вадим Владимирович
2 Бочарникова Екатерина Петровна
3 Валеева Алина Эльмировна
4 Васильева Надежда Сергеевна
5 Данилова Полина Сергеевна
6 Зубов Данил Александрович
7 Кортылев Сергей Константинович
8 Коханевич Кирилл Федорович
9 Логвинов Иван Игоревич
10 Ломовской Дмитрий Алексеевич
11 Орос Михаил Михайлович
12 Сахаров Федор Алексеевич
13 Сериков Виталий Дмитриевич
14 Сергиенко Илья Олегович
15 Титов Кирилл Александрович
16 Фатьянов Никита Юрьевич
17 Шевченко Анастасия Сергеевна
18 Шкителев Павел Александрович


